

MIKKI ApS

Årsrapport

1. december 2011 - 30. november 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2013

Kjeld Tyllesen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIKKI ApS

Nordre Byvej 32

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 40523672

CVR-nr: 28970935

Regnskabsår: 01/12/2011 - 30/11/2012

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med fast ejendom samt drift heraf.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgjorde kr. -8.033 Resultatet anses for at være tilfredsstillende under de nugældende konjunkturer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.743.892 og en egenkapital på kr. 668.960.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Det forventes, at selskabet vil generere et overskud.

Resultatopgørelse 1. dec 2011 - 30. nov 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.527	255.501
Resultat af ordinær primær drift		142.527	255.501
Øvrige finansielle omkostninger		-153.235	-157.010
Ordinært resultat før skat		-10.708	98.491
Ekstraordinært resultat før skat		-10.708	98.491
Skat af årets resultat	1	2.675	-49.858
Årets resultat		-8.033	48.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.033	48.633
I alt		-8.033	48.633

Balance 30. november 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		5.510.280	5.510.280
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.510.280	5.510.280
Anlægsaktiver i alt		5.510.280	5.510.280
Andre tilgodehavender		233.612	199.449
Tilgodehavender i alt		233.612	199.449
Omsætningsaktiver i alt		233.612	199.449
AKTIVER I ALT		5.743.892	5.709.729

Balance 30. november 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Andre reserver		388.603	388.603
Overført resultat		155.357	163.390
Egenkapital i alt		668.960	676.993
Hensættelse til udskudt skat		227.096	229.773
Hensatte forpligtelser i alt		227.096	229.773
Gæld til realkreditinstitutter		3.589.000	3.589.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.589.000	3.589.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		84.589	996.141
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.018.125	79.257
Anden gæld		156.122	138.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.258.836	1.213.963
Gældsforpligtelser i alt		4.847.836	4.802.963
PASSIVER I ALT		5.743.892	5.709.729

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Ændring af udskudt skat	-2.675	45.858
Regulering af skat, tidligere år	0	4.000
Årets skat	-2.675	49.858

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.992.143
Kostpris ultimo	4.992.143
Opskrivninger primo	518.137
Opskrivninger ultimo	518.137
Bogført værdi ultimo	5.510.280

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen ejes med nominelt kr. 125.000 af Hinbjerghus ApS.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald under 1 år kr.	Forfald 1 - 4 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	3.589.000
I alt	0	0	3.589.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med banker givet pant i grund og bygninger.

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner givet pant i grund og bygninger.

Anpartshaveren og Kjeld Tyllesen har stillet supplerende sikkerhed overfor banken i form af supplerende kaution.